檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：府教學字第1060236507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0236507A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人歸宗福利慈善教育基金會辦理「清寒低收國

中小學獎助學金補助」相關資料1份，請查照。

說明：

一、依據財團法人歸宗福利慈善教育基金會106年11月14日(10

6)歸宗(顯)字第106111402號函辦理。

二、本案申請表格請郵寄或傳真至該基金會（地址：406臺中

市北屯區環中路一段1220號、傳真：04-24224076），另倘

3天後未接到該基金會確認電話或有相關疑義，請洽陳文

茵小姐或柯佳瑩小姐（電話：04-24212499）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-22
14:05:00

1060004241

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/11/22